
Vážení spoluobčané, 
 
dovolte mi, abych Vám touto cestou poděkoval za  podporu, kterou 

jsem od Vás obdržel v říjnových komunálních volbách. Vážím si této 

podpory. 

Společně s novým zastupitelstvem se budeme snažit  budovat nové 
věci právě pro Vás, Vaše blízké a  pro krásnější žití v naší obci.  
 
Velké díky patří všem zastupitelům, kteří se v minulém volebním 
období podíleli na připravovaných projektech, podporovali je a 
pracovali  na jejich realizování. Velké poděkování patří  JSDH 
Třebovice, Kulturnímu výboru, Klubu důchodců, zaměstnancům MŠ 
a ZŠ Třebovice za všechny kulturní, sportovní a jiné akce, které 
právě oni pro Vás dosud připravovali.  JSDH děkuji za pomoc při 
odstraňování škod a hrozícího nebezpečí  (při vichřici,  po 
přívalových deštích, hrozící povodni). Vážím si jejich práce, kdy ve 
svém volnu pomáhají nám všem. V neposlední řadě děkuji za 
odvedenou práci  všem zaměstnancům obecního úřadu a všem  
lidem, kteří se podíleli na spolupráci ve prospěch nás všech. 
 

Poděkování za odvedenou práci v této nelehké době patří 
také všem podnikatelům, živnostníkům, kteří zde v obci 
vytvářejí pracovní místa a provozují služby, které se staly 
nepostradatelnou součástí našeho života v Třebovici. 
 
Vážení obyvatelé naší obce, 
na závěr Vám  chci nejenom za sebe, ale i za celé zastupitelstvo obce 
popřát krásné a veselé svátky vánoční, plné lásky, domácí pohody a 
splněných přání. 
Do nového roku  Vám všem přeji  všechno nejlepší, hodně štěstí, 
zdraví, lásky, osobních i pracovních úspěchů. 
 

Krásné vánoce přeje Libor Gremlica 



Vydáno dne 15. prosince 2010 

SVOZ POPELNIC 1.POLOLETÍ 2011 
 

7.1. 4.2. 4.3. 1.4. 13.5. 10.6. 
21.1. 18.2. 18.3 15.4. 27.5. 24.6. 
   29.4.   

 
Provozní doba obecního úřadu v prosinci 
Poplatky a stálé platby budeme vybírat do 23.12.2010, prosíme, abyste si svoje 
závazky uhradili včas. 
V pátek 31.12.2010 bude obecní úřad uzavřen. 
 
Poplatky na příští rok začneme vybírat 3.1.2011: 
- poplatek za odpady    Kč 280,-/na osobu  
- poplatek za psa    Kč 60,-/za prvního 
      Kč 90,-/za každého dalšího 
- nájem obecního pozemku  dle smluv 
tyto poplatky jsou splatné do 28. února. 
Lze je platit v hotovosti nebo po předchozí domluvě (tel.číslo 465394419, 
737261124) na účet č.ú. 5627-611/0100, VS-číslo domu. 

Vodné     Kč 18,-/m3 
Soupis 2x ročně – duben, září. Placení – květen, říjen. Po předchozí domluvě lze 
platit na účet č. 5627-611/0100, VS-číslo domu. 
 
Ordinace MUDr. Černé 
O vánočních svátcích od 23. do 31.12. ordinace ve Třebovici a Damníkově 
odpadá. Pacienty ošetří: 23.,27. a 28.12 MUDr. Černý v ordinaci v Lanškrouně 
(budova plicní ambulance) od 8:00 do 12:00 hod., 23. až 31.12. MUDr. 
Reslerová na poliklinice v Lanšrouně od 8:00 do 12:00 hod.  
Zajistěte si včas léky.   
 

Třebovický zpravodaj – vychází 6x do roka.  MK ČR E 17893 
Vydavatel: Obec Třebovice, 561 24 Třebovice čp. 238, IČO 002 79 650 

Náklad: 300 ks, zdarma všem domácnostem. E-mail: ou.trebovice@tiscali.cz, www.trebovice.cz 
Příspěvky zasílejte e-mailem nebo na adresu Obecního úřadu Třebovice. 



Vydáno dne 15. prosince 2010 

Kabelová televize 
Obec Třebovice uzavřela s KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. nájemní 
smlouvu, kterou je přeneseno vybírání poplatků a zajištění běžného provozu na 
KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. od 1.1.2011. 
V měsíci prosinci jste se měli dostavit ve stanovených termínech na obecní úřad 
a uzavřít s KABELOVOU TELEVIZÍ CZ s.r.o. smlouvu o poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací. 
  
Nejdůležitější změnou pro abonenty je změna v platbách za TKR a internet. Od 
1.1.2011 budete platby poukazovat Kabelové televizi s.r.o. a nadále nebude 

možné platit na Obecním úřadě ve Třebovici.  
Veškeré dotazy, žádosti o připojení a odpojení budete také směřovat na 
Kabelovou televizi s.r.o. 
Kabelová televize bude mít úřední hodiny na OÚ ve Třebovici každou první 

středu v měsíci od 14:30 do 15:30 hod. Kontaktní osobou je paní Gabriela 
Ducháčková, tel. 731483660, e-mail: duchackova@ktct.cz (zde vyřídíte veškeré 
dotazy týkající se TKR a internetu a žádosti o připojení či odpojení).  
 
TKR i internet nadále zůstávají v majetku obce a jenom Zastupitelstvo obce  
Třebovice může rozhodnou o výši ceny za TKR a internet.  
Pro rok 2011 jsou stanoveny tyto ceny: 
Měsíční platba za TKR – základní nabídka (analog i digitál) Kč 140,- 
Měsíční platba za internet       Kč 500,- 
Připojení TKR         Kč 2500,- 
Internet oživení dat       Kč 650,- 
 
V případě poruchy volejte servisní a poradenskou službu tel. 848 800 858 
v době od 7:00 do 22:00 hod. včetně víkendů a svátků.  
Pokud zjistíte, že nejde některý z programů TKR nahlaste tuto poruchu okamžitě 
na servisní linku. 
Pokud vám často vypadává internet nahlaste to také na servisní lince, nejlépe 
v době, kdy máte špatný nebo žádný signál.  
 
Zasedání Zastupitelstva obce Třebovice 
Bude ve čtvrtek 16.12.2010 od 18:00 hod.  na obecním úřadě.  
Program: rozpočtové provizorium, prodej pozemků, rozpočtová změna 5/2010, 
výjimka z počtu žáků.  



Vydáno dne 15. prosince 2010 

Daň z nemovitosti 
Pokud  jste v roce 2010 kupovali nebo prodávali pozemky, je zapotřebí do 
31.1.2011 podat přiznání k dani z nemovitosti.  
 
Nejbližší akce v roce 2011 
 akce pořadatel poznámka 
22.1. Disco 80. a 90. léta na 

sále 
Tomáš Havránek  

11.2. Hasičský ples SDH Třebovice  
12.2. Dětský maškarní 

karneval 
SDH Třebovice  

25.2. 2. podnikatelský ples Jiří Lachman Předprodej na tel.  
725 625 174 

19.3. Maškarní ples Obec Třebovice Předprodej od 1.2.2010  
tel. 737 261 124 

30.4. Pálení čarodějnic Obec Třebovice  
 
 

 
 
Poděkování 

 
Děkujeme zákazníkům za přízeň a důvěru a obchodním  
partnerům za příjemnou a vstřícnou spolupráci v roce 2010. 
 
Přejeme Vám příjemné prožití vánočních svátků a do nového  
roku pevné zdraví, spokojenost a hodně úspěchů v osobním  
i profesním životě.  

Jiří Lachman, autoservis Zempro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Vydáno dne 15. prosince 2010 

Volby 
V říjnových volbách bylo zvoleno nové zastupitelstvo ve složení:  
Libor Gremlica, Jiří Lachman, Milan Hejč, Lenka Kašparová, Ladislav Kříž, 
Tomáš Liška, Tomáš Pavlík, Jindřich Ryšina, Dušan Stolarik. 
Na ustavujícím zasedání 11.11. byl starostou obce zvolen Libor Gremlica, 
místostarostou obce Jiří Lachman. 
Finanční výbor:  
předseda Tomáš Liška, členové Lenka Kašparová, Ladislav Kříž. 
Kontrolní výbor:  
předseda Dušan Stolarik, členové Tomáš Pavlík, Jindřich Ryšina.  
 
Gratulujeme ke zvolení a přejeme  celému zastupitelstvu, aby chuť a zápal do 
práce jim vydržel po celé volební období.  
 
Den otevřených dveří v základní škole 
21.12.2010 od 8:00 do 16:00 hod. bude v základní škole den otevřených dveří. 
Čeká na vás vánoční výzdoba budovy školy, kouzlo dětské tvořivosti a 
dovednosti. Předvedení nového vybavení družiny a učeben výpočetní technikou 
a interaktivními tabulemi včetně předvedení nových dostupných metod výuky.  

 
Bruslení 
Starosta zve malé i velké spoluobčany na bruslení na 
zimní stadion do České Třebové, které bude 
25.12.2010 od 12:30 do 14:30. Odjezd autobusu ve 
12:00 hod. od Konzumu a dále pak po zastávkách.  
 
 
 

Obecní knihovna v roce 2011 
 

V roce 2011 budou výpůjční hodiny v obecní 

knihovně každé úterý od 13:00 do 16:00 hod. 

Půjčovné je pro děti do 15 let Kč 15,- a pro 

ostatní Kč 25,-. 

Internetová adresa knihovny: 

www.knihovnatrebovice.wz.cz 
On line katalog můžete najít na internetové adrese: 

http://ceskatrebova.knihovny.net/katalog/trebovice. 
 
Hodně vzrušujících čtenářských zážitků v roce 2011  
přeje Věra Haňáková, knihovnice 

  


